reges, seu alios nomine imperii, praedicto archiepiscopo vel ejus prae- 
decessoribus & ecclesiae eorum factis, defectus aliqui reperirentur, seu aliquibus solem- 
nitatibus, quae in talibus requiruntur de jure vel consuetudine, fit obmissum, hujusmodi defec- 
tus de nostrae imperialis plenitudine potestatis tollimus. Еt id, quod defecerit, vel omissum fu- 
erit, supplemus & habere volumus pro adjecto. Volumus etiam, quod haec praesens nostra pa- 
gina, absque quacunque alia probatione facienda, sit per se sufficiens ad probandum tam in ju- 
diciis quam extra, omnia & singula superius expressa quomodolibet & conscripta, nec circa il- 
la alicujus alterius probationis adminiculum volumus exigi vel requiri. Nulli ergo penitus ho- 
minum liceat hanc nostrae concessionis, арprobationis, ratificationis, innovationis, consensus, 
decreti, declarationis, inhibitionis, confirmationis, cassationis, irritationis, & poenarum inflic- 
tionis paginam infringere, vel ei quovis ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attentare 
praesumpserit, indignationem nostram & imperii, ac poenam centum librarum auri puri, medi- 
etatem fisco nostro & imperii, reliquam vero partem dicti archiepiscopi, suorum successorum, 
& ecclesiae Тrevirensis usibus applicandam se noverit incursurum. Signum serenissimi princi- 
pis & domini domini Caroli quarti Romanorum imperatoris invictissimi & gloriosissimi Bo- 
hemiae regis. Теstes hujus rei sunt: Illustris Wenceslaus rex Вohemiae, Вrаndenburgensis 
marchio & Silesiae dux; venerabilis Ludovicus archiepiscopus Мoguntinus, sacri imperii per 
Germaniam archicancellarius; illustres Rupertus senior comes Palatinus Rheni S. I. archidapi- 
fer & dux Ваvariae; Wenceslaus Saxoniae & Luneburgensis dux, S. I. archimarscalcus; Sigis- 
mundus marchio Brandenburgensis S. I. archicamerarius; principes electores. Venerabiles Jo- 
annes archiepiscopus Pragensis, apostolicae sedis legatus, & Eckardus episcopus Wormatien- 
sis; illustres Jodocus marchio Моraviae, Нenricus Brigensis, Вuntzlaus Lignicensis, & Joan- 
nes Оpaviae duces. Nobiles Petrus de Wartenberg imperialis curiae nostrae magister, Тhuno 
de Golditz; & alii quamplures nostri & sacri imperii principes, nobiles & fideles. Praesentium 
sub bulla aurea typario nostrаe majestatis impressa testimonio literarum. Datum Васharach, 
anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto indictione IV. II .kalend. Junii, reg- 
norum nostrorum anno 30. imperii vero 22. Еt ego Nicolaus Cameracensis praepositus vice & 
nomine reverendissimi in Christo patris & domini domini Cunonis archiepiscopi Trevirensis 
S. R. I. per Galliam & regnum Arelatense archicancellarii, imperialis aulae prothonotarius re- 
cognovi.